29 Ex anno 1624. Cfr. Acta S. Congreg. de Prop. Fide, voi. I, Romae 1953.

20.
Ustja, 17 . VII . 1732.

Conceditur licentia cuidam Sacerdoti transeundi ad Ritum Latinum et ingrediendi in 
Religionem latinam.

APF, 8eritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 674, f. 30.

Athanasius in Szeptyce Szeptycki, Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia Ar- 
chiepiscopus Metropolitanus Kijoviensis, et totius Russiae, Episcopus Leopoliensis, 
Haliciensis, et Camenecensis, Archimandrita Kijovo-Peczarensis, et Unioviensis.

Dilecto nobis in Christo Stanislao Kozlowski, salutem in Domino sempiternam. 
Cum ut nobis exposuisti Religionem Sanctissimae Trinitatis de Redemptione Cap
tivorum ingredi intendas, utque tibi liceat transire de Ritu Graeco Unito ad Latinum 
(:quem a multis annis amplexus es:) ad nos recursum feceris, nos idcirco supplica
tionibus pro parte tua dignarum Personarum, et eo nomine porrectis inclinati, tibi 
transitum a Ritu nostro Graeco Unito ad Romanum (: dummodo id Sacrae Congre
gationi de Propaganda Fide visum fuerit:) permittimus, 30 et praesentibus Dimissoria- 
libus nostris facultatem et licentiam damus, ac concedimus, servata tamen rigorosis
sime hac clausala, et conditione, ut omnino vota tua adimpleas, et in praedicta Re
ligione Sanctissimae Trinitatis de Redemptione Captivorum permaneas, sinsecus aliter 
feceris, transitum hunc pro nullo reputaturi. In quorum fidem Praesentes manu propria 
subscripsimus et sigillo nostro communiri iussimus. Dabantur Usciae, die decima 
septima Iulii, 1732 Anno.

A. Szeptycki, Archiepiscopus Metropolitanus totius Russiae 
P aulus Samborecki, Pub. S. Auth. Apost. et Curiae 

Ill.mi Excdlmi, ac Rev.mi D.ni Metropolitani 
Kijovien. ac totius Russiae Notarius (mpr).

Facultas transeundi a Graeco ad Latinum Ritum.

21.
(Leopolis), 20 . VIII . 1732.

Excusat se coram Nuntio Varsaviensi de quibusdam accusationibus.

ASV, Nunz. di Polonia, voi. 164, fol. 432.

Excerptum ex literis Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Athanasii Szeptycki, 
Meropolitani totius Russiae, ad Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Nun
tium Apostolicum, scriptis sub die 20 Augusti currentis anni 1732.

Quod vero toties inculcatum respectu Helenae Szijskowskae concernit interesse,31

30 Licentia haec Ordinarii loci erat necessaria ad obtinendum decretum transitus a Sede 
Apostolica, quae semper quasi hanc conditionem apponebat. Cfr. supra, nota 27.

31 Fortasse agitur de transitu ad Ritum Latinum.

prout semel hoc totum supremae Sanctissimi Domini Nostri subieci dispositioni, ita 
nec in puncto eidem adversari officium meum audet, summopereque miror, quod 
per sinistram delationem (quasi quod dictam Helenam Szijskowskam ex eo respectu 
molestare permittam) acceptas Excellentiae Vestrae hac in re insinuationes non ob
servare depingar, qui potius iisdem adamussim obsequi pro principali habeo obie- 
cto. Et caetera.